
UCHWAŁA NR XXV.139.2017 

RADY GMINY JELENIEWIE 
z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/204/10 z dnia 10 września 2010 roku w sprawie 

przyjęcia statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniewie 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948, z 2017 r. 

poz. 730) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/204/10 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 10 września 2010 roku w 

sprawie przyjęcia statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniewie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Nr 261, poz.3227) w § 14 dodaje się ust. 4-6 

w brzmieniu: 

 

"4. Zakład otrzymywać będzie – w przypadku realizowanych przez niego usług – środki 

finansowe wynikające z rozliczenia podatku od towarów i usług. 

5. Przekazaniu na rachunek Zakładu podlega nadwyżka podatku naliczonego nad należnym 

wynikająca ze złożonej do Urzędu Gminy Jeleniewo cząstkowej deklaracji VAT za okresy 

miesięczne. 

6. Nadwyżka podatku naliczonego nad należnym podlega zwrotowi w terminie: 

1) zapłaty tego podatku do urzędu skarbowego - jeśli ze scentralizowanej deklaracji VAT-7 

wynika obowiązek zapłaty podatku; 

2) 7 dni od dnia wpływu tego podatku na rachunek Gminy - jeśli ze scentralizowanej deklaracji 

VAT - 7 wynika zwrot podatku VAT z urzędu skarbowego.". 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  

RADY GMINY JELENIEWO 

Jan Bielecki 
 

 

 

 

 


